

**Додаток**  
**до листа департаменту освіти, науки та**  
**молодіжної політики облдержадміністрації**  
**від 26.01.2022 р.**

**Використання бюджетних коштів за період з 19.12. по 23.12.2022р.**

<b>№ п/п</b>	<b>Назва структурного підрозділу</b>	<b>Постачальник/ виконавець</b>	<b>Найменування товару чи послуг</b>	<b>Ціна за одиницю</b>	<b>Кількість</b>	<b>Загальна сума</b>
1	Департамент освіти і науки ОДА	ТзОВ"Букініст"	грамоти	4,00	200	800,00
			подяки	4,00	200	800,00
3	Департамент освіти і науки ОДА	КП"Івано-Франківськводокотехпром"	водопостачання	12,95	15	194,22
4	Департамент освіти і науки ОДА	КП"Івано-Франківськводокотехпром"	водовідведення	37,71	15,288	576,43
5	Департамент освіти і науки ОДА	Департамент освіти і науки Івано-Франківської міської ради	відшкодування земельного податку за вересень-листопад 2022р.			613,16
6	Департамент освіти і науки ОДА	Департамент освіти і науки Івано-Франківської міської ради	відшкодування земельного податку за грудень 2022р.			204,26

7	Департамент освіти і науки ОДА	Телерадіокомпанія "Діскавері"	Телекомунікаційні послуги за листопад	300,00	1	300,00
8	Департамент освіти і науки ОДА	Департамент освіти і науки Івано-Франківської міської ради	газ за листопад	18,70	57	1065,90
9	Департамент освіти і науки ОДА	Департамент освіти і науки Івано-Франківської міської ради	газ за грудень	18,70	67	1252,90
10	Департамент освіти і науки ОДА	Департамент освіти і науки Івано-Франківської міської ради	електроенергія за листопад	6,69	100,00	669,00
11	Департамент освіти і науки ОДА	Департамент освіти і науки Івано-Франківської міської ради	електроенергія за грудень	6,69	100	669,00
12	Департамент освіти і науки ОДА	Департамент освіти і науки Івано-Франківської міської ради	вода та водовідведення	28,24	2	56,48
13	Департамент освіти і науки ОДА	ППП Полякова Я.К.	папір ксероксний	200,00	50	10000,00
14	Департамент освіти і науки ОДА	ТзОВ "Діскавері"	телекомунікаційні послуги за грудень	30,00	1	30,00

	Департамент освіти і науки ОДА	АК"Укртелеком"	послуги зв'язку за жовтень			5806,58
16	Департамент освіти і науки ОДА	АК"Укртелеком"	послуги зв'язку за листопад			5830,96
17	Департамент освіти і науки ОДА	АК"Укртелеком"	послуги зв'язку за грудень			5872,83
18	Департамент освіти і науки ОДА	Укрпошта	марки	12,00	250	3000,00
19	Департамент освіти і науки ОДА	ПП Шлімович Д.Б,	заправка катриджів	150,00	9	1350,00
20			заправка катриджа	250,00	1	250,00
21	Департамент освіти і науки ОДА	ПП Шлімович Д.Б,	заправка катриджів	150,00	1	150,00
22			заправка катриджа	250,00	1	250,00
23	Департамент освіти і науки ОДА	ТзОВ"Фрінет"	абонентська плата за доступ до мережі інтернет	300,00	1	300,00
24	Департамент освіти і науки ОДА	ФОП Семенов В.В.	папір офісний	190,00	100	19 000,00
25	Департамент освіти і науки ОДА	ФОП Семенов В.В.	канцелярські товари			13 054,17

26	Департамент освіти і науки ОДА	ФОП Семенов В.В.	канцелярські товари			3 972,38
27	Департамент освіти і науки ОДА	ФОП Семенов В.В.	канцелярські товари			1 874,56
28	Департамент освіти і науки ОДА	ФОП Семенов В.В.	канцелярські товари			9 750,12
29	Департамент освіти і науки ОДА	ФОП Семенов В.В.	господарські товари			2 188,25
30	Департамент освіти і науки ОДА	ФОП Семенов В.В.	господарські товари			7 279,05
31	Департамент освіти і науки ОДА	ТОВ"Центр сертифікації ключів Україна"	обробка даних	6,00	4	24,00
32			постачання КП"Програмний комплекс Ватра"	325,00	4	1 300,00
33	Департамент освіти і науки ОДА	ФОП Гуменюк І.В.	колодки гальмівні барабанні задні комп.4шт.			950,00
34			рем.комп.гальмівних колодок 4шт.			700,00
35			циліндр гальмівний			430,00
7	Департамент освіти і науки ОДА	КП Ів.Франківської обласної ради з експлуатації майна	вода та водовідведення	28,24	1,08	30,50

37			дощові стоки	15,29	2,1	32,10
38			електроенергія за листопад	6,37	200	1 273,68
39	Департамент освіти і науки ОДА	КП Ів.Франківської обласної ради з експлуатації майна	вода та водовідведення	28,24	0,375	10,59
40			дощові стоки	15,29	0,868	13,27
41			електроенергія за грудень	6,37	95	605,00
42	Департамент освіти і науки ОДА	ТОВ"ОККО-ПОСТАЧ"	бензин А-95	54,00	200	10 800,00
43	Департамент освіти і науки ОДА	ФОП Вислобіцька Т.В.	бланкА4 кольоровий друк	0,97	2000	1 940,00
44	Департамент освіти і науки ОДА	ФОП Єнько О.О.	комплект двірників 500/530	1100,00	1	1 100,00
45			акумулятор (АКБ)А	6000,00	1	6 000,00
46			вентилятор пічки	4466,00	1	4 466,00
47			пружина задня	2113,00	1	2 113,00
49	Департамент освіти і науки ОДА	СПД Щербій А.Б.	послуги			6 150,00
50	Департамент освіти і науки ОДА	ДП"ІНФОРЕСУРС"	диплом кваліфікованого робітника	6,00	270	1 620,00

51			додаток до диплома кваліфікованого робітника	6,00	255	1 530,00
52			свідоцтво про присвоєння(підвищення)робітничої кваліфікації	6,30	50	315,00
53			додаток до свідоцтва про присвоєння(підвищення)робітничої кваліфікації	6,30	52	327,60
54	<b>Департамент освіти і науки ОДА</b>	ДП"ІНФОРЕСУРС"	свідоцтво про здобуття базової середньої освіти (дублікат)	36,72	3	110,16
55			свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти (дублікат)	42,72	16	683,52
56			свідоцтво з відзнакою про здобуття базової середньої освіти (дублікат)	36,72	1	36,72
57			свідоцтво з відзнакою про здобуття повної загальної середньої освіти"Срібна медаль" (дублікат)	42,72	1	42,72
58	<b>Департамент освіти і науки ОДА</b>	ДП"ІНФОРЕСУРС"	свідоцтво про здобуття базової середньої освіти (дублікат)	36,72	4	146,88

59			свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти (дублікат)	42,72	9	384,48
60			свідоцтво з відзнакою про здобуття повної загальної середньої освіти "Золота медаль" (дублікат)	42,72	1	42,72
61	Департамент освіти і науки ОДА	ДП"ІНФОРЕСУРС"	послуги з проведення аналізу та перевірки документів	18,00	5	90,00
62	Департамент освіти і науки ОДА	ДП"ІНФОРЕСУРС"	послуги з проведення аналізу та перевірки документів	18,00	15	270,00
63	Департамент освіти і науки ОДА	АК"Укртелеком"	послуги зв'язку			104,00
64	Департамент освіти і науки ОДА	ТзОВ"Прикарпатенерготрейд"	електроенергія	6,85	1000	6852,00
65	Департамент освіти і науки ОДА	ТзОВ"Прикарпатенерготрейд"	електроенергія	6,62	1150	7609,09
66	Департамент освіти і науки ОДА	ТзОВ""АЛЬТ-СТАР СЕРВІС"	ремонт автомобіля			5850,00
67	Департамент освіти і науки ОДА	ТзОВ""АЛЬТ-СТАР СЕРВІС"	запчастини до ремонту автомобіля			28650,00

68	Департамент освіти і науки ОДА	ФОП Гриньків О.Р.	корм для тваринок			2307,08
69	Департамент освіти і науки ОДА	ФОП Гриньків О.Р.	корм для тваринок			1250,14
70	Департамент освіти і науки ОДА	ПП Овчаренко Г.І.	канцелярські товари			400,00
71	Департамент освіти і науки ОДА	ДМП"Теплокомуненерго"	опалення			118940,75
72	Департамент освіти і науки ОДА	ДМП"Теплокомуненерго"	опалення			200000,00
73	Департамент освіти і науки ОДА	ТзОВ"ЮТИМ"	послуги інтернет за листопад	400,00	1	400,00
74	Департамент освіти і науки ОДА	ТзОВ"ЮТИМ"	послуги інтернет за листопад	400,00	1	400,00
75	Департамент освіти і науки ОДА	ПП Ковалишин О.М.	господарські товари			3302,00
76	Департамент освіти і науки ОДА	ПП Ковалишин О.М.	папір А4	1 325,00	3	3975,00
77	Департамент освіти і науки ОДА	ПП Димашок П.Г.	господарські товари			3 738,00
78	<b>ЧЕРЧЕНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА</b>	ФОП Сидор О.В.	ремонт комп'ютера	1 300,00	1	1 300,00
79		ФОП Крук М.Б.	Акумулятор 140 е VEGA	6 400,00	1	6 400,00



80			Акумулятор 150 а ISKRA	6 400,00	1	6 400,00
81			Клеми акумуляторні	250,00	2	500,00
82			Хомут	15,00	10	150,00
83			Трубка паливна	350,00	1	350,00
84			Шланг паливний 16	130,00	3	390,00
85			Шланг паливний 8 мм	110,00	4	440,00
86			Набір шайб мідних	15,00	20	300,00
87			Фільтр паливний	350,00	1	350,00
88			Масляний фільтр	200,00	1	200,00
89			Груша підкачки	260,00	1	260,00
90		ГВП "Школяр"	Папір ксероксний	220,00	18	3 960,00
91			Файли	100,00	5	500,00
92			Зошит А4	130,00	1	130,00
93			Папки зм.	5,00	50	250,00
94			Плівка лам.	6,00	30	180,00
95			Папка сегрегаторна	75,00	2	150,00
96			Кульки	3,00	100	300,00
97			Ножиці	40,00	3	120,00

98			Папки	38,00	6	228,00
99			Папки завязка	6,00	10	60,00
100			Скотч	40,00	4	160,00
101			Прапор	110,00	2	220,00
102			Маркер	18,00	10	180,00
103			Зошит 60ст.	22,00	5	110,00
104			Папки кн.	15,00	4	60,00
105			Папки зм.	7,00	10	70,00
106			Клей	35,00	4	140,00
107			Папір кол.	1,50	50	75,00
108			Клей ПВА	26,00	2	52,00
109			Ручки	5,00	11	55,00
110		Івано-Франківське облспец РБП ПР ДПТ України	Вогнегасник ВП-5	816,75	2	1 633,50
111			Вогнегасник ВП-9	1 122,90	1	1 122,90
112			ПДВ			551,28
113		ФОП Оберська О.В.	Олива моторна	1 360,00	2	2 720,00

114			Тосол ОТК 10л	670,00	2	1 340,00
115			Вода дистильована	65,00	3	195,00
116		ПП СРБУ "Прикарпатліфт"	часткове ТО пасажирського ліфта	2 039,78	1	2 039,78
117		ФОП Мельник М.І.	ліхтарик К 189	700,00	6	4 200,00
118			ліхтарик К 189	1 000,00	2	2 000,00
119		АТ "Оператор газорозподільної системи "Івано-Франківськгаз"	розподіл природного газу	12 656,57	1	12 656,57
120		ТОВ "Пожежне спостереження-Івано-Франківськ"	цілодобове пожежне спостереження за роботою установок АПС	648,00	1	648,00
121		ТОВ "Пожежне спостереження-Івано-Франківськ"	технічне обслуговування установок АПС	327,00	1	327,00
122		ФОП Шидзінська С.Б.	послуги по харчуванню дітей	79 309,08	1	79 309,08
123		ПП Купчак М.П.	ремонт обладнання генератора	17 250,00	1	17 250,00
124		ТзОВ "Інтекс Інвест"	дизпаливо	54,00	900	48 600,00
125	<b>Рогатинська спеціальна школа</b>	ТзОВ "Газопост.ком Нафто трейдинг"	Природний газ			91530,91
126	<b>Рогатинська спеціальна школа</b>	ДП "Рогатин -водоканал"	Водопостачання			5706,96

127	Рогатинська спеціальна школа	ДП "Рогатин -водоканал"	Водовідведення			5530,00
128	Рогатинська спеціальна школа	Рогатинське будинкоуправління	Вивіз і захоронення ТПВ			755,92
129	Рогатинська спеціальна школа	Рогатинське будинкоуправління	Вивіз і захоронення ТПВ			1007,88
130	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Грушка	52,61	42	2209,62
131	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Апельсини	78,11	46,6	3639,926
132	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Яблука	12,00	70	840,00
133	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Мандарини	90,00	20	1800,00
134	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Цибуля	30,00	30	900,00
135	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Яйця	6,50	720	4680,00
136	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Банани	82,00	23	1886,00
137	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Філе риби	170,00	10	1700,00
138	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Буряк	12,00	27	324,00
139	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Морква	22,00	38	836,00

140	Рогатинська спеціальна школа	П.П. Нищук Г.П.	Капуста квашена	40,00	24	960,00
141	Рогатинська спеціальна школа	Пп Ступницька Г.М.	Сік	33,67	115,8	3898,99
142	Рогатинська спеціальна школа	Пп Ступницька Г.М.	Томатна паста	58,90	40	2356,00
143	Рогатинська спеціальна школа	Пп Ступницька Г.М.	Спеції	9,00	5	45,00
144	Рогатинська спеціальна школа	Пп Ступницька Г.М.	Чай	16,00	5	80,00
145	Рогатинська спеціальна школа	Пп Ступницька Г.М.	Сода	37,00	10	370,00
146	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Головатюк С.В.	М'ясо свинне	184,00	75	13800,00
147	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Головатюк С.В.	Філе птиці	145,00	55	7975,00
148	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Головатюк С.В.	Стегно курки	111,00	35	3885,00
149	Рогатинська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківський міськмолкозавод"	Молоко	22,00	70	1540,00
150	Рогатинська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківський міськмолкозавод"	Сир кисломолочний	95,00	23	2185,00
151	Рогатинська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківський міськмолкозавод"	Сметана	75,00	8	600,00
152	Рогатинська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківський міськмолкозавод"	Йогурт	35,00	11,2	392,00

153	Рогатинська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківський міськмолкозавод"	Кефір	33,00	8	264,00
154	Рогатинська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківський міськмолкозавод"	Масло	195,00	15	2925,00
155	Рогатинська спеціальна школа	ГВП "Школярик"	Шкільне приладдя	10,60	289	3063,40
156	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Корчинсья Л.Й	Стенд	1250,00	3	3750,00
157	Рогатинська спеціальна школа	ПП Озарків Х.Р.	Госпдарський товар	38,94	19	739,86
158	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Мацуй В.О.	Запчастини	1250,00	1	1250,00
159	Рогатинська спеціальна школа	Пп Ступницька Г.М.	Туалетний папір	7,50	144	1080,00
160	Рогатинська спеціальна школа	ПП Бренецька М.О.	Госпдарський товар	78,94	19	1499,86
161	Вигодська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківський хлібокомбінат"	Хліб п/ж, пшеничний цільнозерновий (кг)	25,85	14,300	369,61
152			Хліб житній (кг)	24,09	23,20	558,89
163	Вигодська спеціальна школа	ТДВ "Івано-Франківськ-молокозавод"	Сметана 21% фасована (кг)	75,00	6,30	472,50
164			Сир кисломолочний (кг)	95,00	9,00	855,00
165			Масло (кг)	202,00	1,00	202,00
166			Молоко пастеризоване, фасоване (кг)	25,00	18,90	472,50

167	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	ФОП Поронюк Б.Ю.	Свинина (кг)	152,40	5	762,00
168	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	ФОП Наставний О.М.	Йогурт 2.5% жирності (б)	27,50	121,00	3 327,50
169			Борошно пшеничне в/г (кг)	15,00	10,00	150,00
170			Борошно в/с без глютену (кг)	285,00	0,48	136,80
171			Буряк (кг)	15,00	33,00	495,00
172			Гарбуз (кг)	25,00	1,00	25,00
173			Горіх (кг)	200,00	1,10	220,00
174			Горошок свіжоморожений (кг)	80,00	1,00	80,00
175			Картопля (кг)	8,00	72,00	576,00
176			Крупа гречана (кг)	66,00	1,00	66,00
177			Мандарини (кг)	70,00	39,30	2 751,00
178			Морква (кг)	20,00	32,00	640,00
179			Насіння гарбуза (кг)	150,00	0,50	75,00
180			Олія (кг)	85,00	8,20	697,00
181			Орегано (кг)	900,00	0,04	36,00

182			Риба морожена (кг)	130,00	18,00	2 340,00
183			Сіль (кг)	25,00	4,00	100,00
184			Сочевиця (кг)	65,00	1,80	117,00
185			Сухофрукти (кг)	55,00	6,50	357,50
186			Цибуля (кг)	30,00	15,00	450,00
187			Часник (кг)	75,00	0,25	18,75
188			Ягоди свіжозаморожені різні (кг)	100,00	1,00	100,00
189			Подарунки святкові	250,00	83,00	20 750,00
190			Сік 1-0 літровий (шт)	31,00	18,00	558,00
191			Яйця (шт)	6,50	223,00	1 449,50
192	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	ТзОВ "Євродім"	Поточний ремонт укриття (послуга)	159231,87	1,00	159 231,87
193	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	ЦА №18 м. Долина	Розчин кислоти аскорбінової 0,2% - 500 мл (фл)	48,17	2,00	96,34
194			Розчин дібазолу 0,05% - 500 мл (фл)	156,60	2,00	313,20
195			Розчин дібазолу перекис водню 3% - 500 мл (фл)	50,82	1,00	50,82



196			Розчин дібазолу перекис водню 6% - 500 мл (фл)	29,78	1,00	29,78
197	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	ФОП Погонич Ю.Б.	Заправка картриджа (послуга)	180,00	6,00	1 080,00
198			Регенерація картриджа (послуга)	320,00	2,00	640,00
199			Ремонт картриджа (послуга)	150,00	2,00	300,00
200			Ремонт копіювальної техніки (послуга)	4362,52	1,00	4 362,52
208	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	КП "Комунгосп"	Вивезення ТПВ (м3)	293,36	3,00	880,08
209	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	АТ "Прикарпаття обленерго"	Розподіл електричної енергії (кВт*год)	1,65	12000,00	19 762,13
210			Перетікання реактивної енергії (кВар*год)	0,22	9600,00	2 079,40
211	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	ТОВ "Енерджі Трейд Групп"	Електрична енергія (кВт*год)	4,08	12000,00	48 960,00
212	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	КП "Водоканал"	Водопостачання (м3)	36,00	186,00	6 696,00
213	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	ТОВ "Уніплит"	Водовідведення (м3)	18,33	186,00	3 409,38
214	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	ТОВ "ГК "Нафтогаз Трейдинг"	Природний газ (м3)	16,55	48676,29	805 781,81

215	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	ФОП Струк Л.Д.	Саморіз по дереву 50 мм (500 шт.) (уп)	195,00	1,00	195,00
216			Саморіз шайбою зі свердлом RAL8017 (шт)	1,00	150,00	150,00
217			Пензель (шт)	43,33	6,00	260,00
218			Пензель флейцевий Англійський (шт)	47,50	2,00	95,00
219			Смітник великий (шт)	485,00	6,00	2 910,00
220			Бак для сміття (шт)	1500,00	2,00	3 000,00
221			Масло 2T STIL 1л. (шт)	190,00	2,00	380,00
222			Смазка Літол-24 2.7 кг Екстра КСМ-Протек (шт)	830,00	1,00	830,00
223			Фільтр топливний під різьбу (шт)	145,00	1,00	145,00
224			Антифриз червоний 5л. (ВАМП)G12+(-38) (шт)	385,00	1,00	385,00
225			Датчик температури (шт)	125,00	2,00	250,00
226			Круг відрізний по металу (шт)	19,37	19,00	368,00

227			Електроди (1 кг.) (шт)	174,00	2,00	348,00
228			Граблі «Віяло» для листя (шт)	60,00	5,00	300,00
229			Папір офісний А4 (шт)	258,00	8,00	2 064,00
230			Грунтосуміш 7л. (шт)	26,00	21,00	546,00
231			Тачка будівельна (шт)	1880,00	4,00	7 520,00
232			Піна монтажна (шт)	270,00	1,00	270,00
233			Розчинник 0.4 л. (шт)	40,00	1,00	40,00
234			Порошок пральний автомат 10 кг (уп)	665,00	4,00	2 660,00
235			Порошок для чищення Гала (шт)	45,00	10,00	450,00
236			Рідина для посуду 1 л. (шт)	85,00	20,00	1 700,00
237			Очисник унітазу (шт)	98,00	15,00	1 470,00
238			Очисник для підлоги mg Proper 1,5л. (шт)	125,00	15,00	1 875,00
239			Очисник вікон (шт)	45,00	10,00	450,00

240			Таблетки ОХО для посуд. Машины (шт)	10,00	300,00	3 000,00
241			Сіль для посудомийної машини (шт)	395,00	1,00	395,00
242			Очисник від плям (шт)	65,00	5,00	325,00
243			Очисник духовок (шт)	125,00	10,00	1 250,00
244			Губки кухонні (уп)	30,00	15,00	450,00
245			Дротик для посуду (шт)	15,00	29,00	435,00
246			Папір туалетний білий (10 шт) (уп)	115,00	20,00	2 300,00
247			Папір туалетний (48 шт) (уп)	336,00	1,00	336,00
248			Салфетки кухонні (500 шт) (уп)	80,00	10,00	800,00
249			Серветки паперові (уп)	29,97	10,00	299,70
250			Рушник паперовий (2 шт) (уп)	35,00	10,00	350,00
251			Пакети для сміття 35 л. (шт)	30,00	20,00	600,00

252			Пакети для сміття 60 л. (уп)	45,00	5,00	225,00
253			Пакети для сміття 160 л. (уп)	75,00	5,00	375,00
254			Мило рідке із дозатором 500 мл (шт)	45,00	30,00	1 350,00
255			Серветки вологі (шт)	40,00	11,00	440,00
256			Серветка для прибирання 10 шт. (уп)	110,00	10,00	1 100,00
257			Освіжувач повітря Глейд (шт)	65,00	10,00	650,00
258			Рукавиці резинові (100шт) (уп)	495,00	2,00	990,00
259			Сода (шт)	30,00	50,00	1 500,00
260			Оцет (шт)	22,00	36,00	792,00
261			Рушник махровий 1,4*70 (шт)	175,00	35,00	6 125,00
262			Подушка 60*60 (шт)	250,00	35,00	8 750,00
263			Одіяло (шт)	550,00	50,00	27 500,00
264			Простирадло (шт)	190,00	20,00	3 800,00

265			Підодіяльник (шт)	300,00	20,00	6 000,00
266			Наволочка (шт)	95,00	20,00	1 900,00
267	Вигодська спеціальна школа	ФОП Василів І.В.	Амбліотренер АТР-1 (шт)	19985,00	1,00	19 985,00
268			Апарат Струмочок М3 (шт)	17850,00	1,00	17 850,00
269			Апарат спектральний офтальмологічний АСО (шт)	18695,00	1,00	18 695,00
270			Офтальмологічний апарат НQ-365 (шт)	6930,00	1,00	6 930,00
271			Масажер для очей JY-8 (шт)	7880,00	1,00	7 880,00
272			Тренажер реабілітаційний для ніг і рук OSD B-Bike (шт)	18999,00	1,00	18 999,00
273			Тренажер реабілітаційний МТБ-1 (шт)	19950,00	1,00	19 950,00
274			Тифлозошит учнівський клітинка картон А4/24 (шт)	109,00	100,00	10 900,00
275			Тифлозошит учнівський пунктир картон А4/24 (шт)	109,00	100,00	10 900,00

276			Тифлозошит учнівський лінійка картон А4/24 (шт)	109,00	100,00	10 900,00
277			Тифлозошит учнівський пропис косий картон А4/24 (шт)	109,00	100,00	10 900,00
278			Ремонт комп'ютерного обладнання (послуга)	19673,22	1,00	19 673,22
279	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	ФОП Гаврилків В.В.	Ринва червона 125 бриза 3м. (шт)	450,00	48,00	21 600,00
280			Труба 90 3м. (шт)	550,00	21,00	11 550,00
281			Муфта ринви 125 (шт)	235,00	46,00	10 810,00
282			Гак пвх 125 (шт)	88,00	286,00	25 168,00
283			Лійка 125/90 (шт)	285,00	15,00	4 275,00
284			Заглушка ліва 125 (шт)	110,15	8,00	881,20
285			Заглушка права 125 (шт)	110,15	8,00	881,20
286			Кут зовнішній 125 (шт)	290,00	5,00	1 450,00
287			Кут внутрішній 125 (шт)	290,00	3,00	870,00
288			Коліно труби 90 (шт)	200,00	45,00	9 000,00
289			Муфта труби (шт)	161,00	15,00	2 415,00

290			Хомут труби (шт)	90,00	60,00	5 400,00
291			Дюбель 120 (шт)	75,00	60,00	4 500,00
292	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	ФОП Перепічка Л.Я.	Стартера Philips S10, S2 (шт)	25,00	50,00	1 250,00
293			Лампа Biom A60 10W E27 (шт)	55,00	50,00	2 750,00
294			Лампа Biom 8W E27 (шт)	50,00	50,00	2 500,00
295			Лампа люмінісцентна F18/54 LED (шт)	120,00	100,00	12 000,00
296			Прожектор (шт)	600,00	6,00	3 600,00
297			Світильник LED 36W 120 см (шт)	290,00	150,00	43 500,00
298			Подовжувач (шт)	450,00	2,00	900,00
299			Суміш самовирівнююча 25 кг (шт)	340,00	25,00	8 500,00
300			Плитка для підлоги (м.кв.)	630,00	72,00	45 360,00
301			Сітка штукатурна шир. 100 см (м.кв.)	22,00	250,00	5 500,00
302			Водоемульсія 20 кг (шт)	980,00	5,00	4 900,00
303			Штук 25 кг (шт)	345,00	30,00	10 350,00



304			Грунтовка Церозіт 10 л (шт)	430,00	5,00	2 150,00
305			Клей для плитки 25 кг (шт)	210,00	25,00	5250,00
306			Стелаж (шт)	6100,00	8,00	48800,00
307			Візок-платформа (шт)	8200,00	1,00	8 200,00
308			Візок вантажний платформний 2 полиці (шт)	10400,00	2,00	20 800,00
309			Візок вантажний платформний 1 полиця (шт)	9300,00	1,00	9 300,00
310			Візок сервірувальний (шт)	5700,00	1,00	5 700,00
	<b>Всього</b>					<b>2 606 368,89</b>



















|